СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 мая 2017 года                                                                                        № 17- 99
п. Могойтуй

На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от  19 мая 2017 года № ЭЗ-378, Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

1.                Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Могойтуй»  от  16 февраля 2012 года № 20-95  «О принятии положения «О правилах выпаса и содержания сельскохозяйственных животных и домашней птицы на территории городского поселения «Могойтуй».
2.                Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                              Ч.Б. Дугаров